
Kiira kävi täälläkin

Tässä reitinvarsimetsikössä on tehty myrskytuhokorjuuta Kiiran-
päivän 12.8.2017 rajuilman jäljiltä.

Reitinvarsilta on korjattu myrskytuulen vaurioittamia kookkaita kuusia.
Samalla jouduttiin poistamaan myös muutamia tuhon myötä metsänreu-
noista ja muusta puustosta erilleen jääneitä puita. Jatkossa ne olisivat
uusille tuulille alttiina voineet aiheuttaa vaaraa alueella liikkujille ja lä-
hiympäristölleen.

Poistettavat puut käytiin ennen korjuuta arvioimassa ja merkitsemässä
metsäsuunnittelijan sekä Staran työnjohdon toimesta.

Lahopuuhun liittyviä luontoarvoja on pyritty turvaamaan jättämällä myös
kuollutta puustoa maastoon hieman kauemmas välittömiltä reitinvarsilta.
Jotta säästölahopuustakaan ei aiheutusi vaaraa maastossa kulkijoille,
ovat lahopuut käyttöalueilla yleensä pienempiä puita, turvallisiksi saatet-
tuja maapuurunkoja tai riittävän mataliksi katkottuja pystypökkelöitä.

Pienempiä tuhokohteita sekä yksittäisiä tuhopuita on syksyn ja talven
mittaan siivottu Keskuspuiston eteläosista, Ruskeasuon-Laakson alueel-
ta muualtakin. Laajempia tuhoja taas syntyi esimerkiksi eläinten hau-
tausmaan liepeille sekä Maunulanmetsään. Syntyneisiin avarimpiin koh-
tiin istutetaan tulevalla kasvukaudella uusia puuntaimia.

Lisätietoja:

Työnjohto:  Stara / Antti Kurkaa 0500 608 390
Tilaaja: HK-RYA Vesa Koskikallio 09 310 38452
Suunnittelu:  HK-KYMP Markus Holstein 09 310 64829

Jäännöskuusien vaarallisuutta lisää niiden suuri koko sekä ikääntymisen ja maaston ku-
lumisen myötä heikentynyt kunto ja sijainti reittien tuntumassa. Osa jäännöspuista oli not-
kahtanut tuulenpuuskissa niin, että juuristo oli vaurioitunut. Pehmeällä maapohjalla erilleen
jääneet kuuset eivät enää jatkossa olisi kestäneet muuttuneita tuuliolosuhteita. Tällaisella
kohteella myrskytuhokorjuu ei rajoitu pelkästään kaatuneiden ja vaurioituneiden puiden
poistamiseen, vaan on saatettava uusi metsänreuna sellaiseen kuntoon, että se kestäisi
tuulia jatkossakin. Tämänkin kohteen yli 30-metriset järeät kuuset oksineen painavat pari-
sen tonnia kappaleelta. Kaatuessaan ne yltävät kauas ja niiden tuhovoima on valtava.


